
                               

                               UCHWAŁA NR 250/XXXI/14

Rady Gminy Nowy Duninów 

                                   z dnia 28 marca 2014 roku

w sprawie: zmiany opisu dotychczasowych stałych obwodów głosowania w gminie 
Nowy Duninów.

           Na podstawie art. 12 §1 i § 2  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks  
wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 
102, poz. 558, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,  
poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 oraz poz. 1529) i 
uchwały Nr 148/XIX/12 Rady Gminy Nowy Duninów  z dnia 23 listopada 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Nowy Duninów na obwody głosowania – Rada Gminy 
Nowy Duninów, uchwala, co następuje:

§ 1

1. W uchwale Nr 148/XIX/12 Rady Gminy Nowy Duninów z dnia 23 listopada 2012 
roku  w  sprawie  podziału  Gminy  Nowy  Duninów   na  obwody  głosowania, 
wprowadza się następujące zmiany:

 w obwodzie głosowania nr 1 dopisuje się ul. Sosnową,

2.  Po  zmianach załącznik Nr 1 do uchwały  Nr 148/XIX/12  Rady Gminy Nowy 
Duninów z dnia 23 listopada 2012 roku w sprawie podziału Gminy Nowy Duninów 
na obwody głosowania otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Duninów.

§ 4

Uchwała  podlega  przekazaniu  Wojewodzie  Mazowieckiemu  i  Komisarzowi 
Wyborczemu w Płocku.

§ 5

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Mazowieckiego,  Biuletynie  Informacji  Publicznej  oraz  podaniu  do  publicznej 
wiadomości w formie obwieszczeń.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                                                  Załącznik do uchwały Nr 250/XXXI/14
          Rady Gminy Nowy Duninów

                                                                                                                   z dnia 28 marca 2014r.                              
                                                                                                                   w sprawie zmiany opisu 
                                                                                                                   dotychczasowych stałych obwodów 
                                                                                                                   głosowania w gminie Nowy Duninów

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

Liczba 
mieszkańcó
w 
w obwodzie 
głosowanie 

Numery 
okręgów 
wyborczych 
w granicach 
obwodu 
głosowania 

1 

Nowy Duninów 
ul. Chabrowa, Długa, Kościelna, 
Krótka, Osiedlowa, Płocka, 
Słoneczna, Wesoła, Klonowa, 
Kwiatowa, Lipowa, Parcelowa, 
Piękna, Gostynińska, Sosnowa, 
Pałacowa, Parkowa, Wierzbowa, 
Zacisze, Aleja, Jaśminowa, Leśna, 
Plac Strażacki, Różana, Świerkowa, 
Wiślana, Włocławska, Portowa 
Kasztanowa. 

Szkoła Podstawowa 
ul. Gostynińska 1 
09 -505 Nowy Duninów 

Lokal przystosowany dla 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych 
(sala gimnastyczna) 

1113 

okręg nr 1 
okręg nr 2 
okręg nr 3 
okręg nr 4 

2 Karolewo, Nowa Wieś, Kamion, 
Grodziska, Środoń, Brzezinna Góra, 
Trzcianno, Jeżewo, Stary Duninów 

Szkoła Podstawowa 
ul. Gostynińska 1 
09 -505 Nowy Duninów 

(hol parter) 

965 okręg nr 5 
okręg nr 6 
okręg nr 7 
okręg nr 8 

3 Duninów Duży, Lipianki Szkoła Podstawowa 
Lipianki 28A 
09 -505 Nowy Duninów 

(sala gimnastyczna) 

366 okręg nr 9 

4 Wola Brwileńska, Brwilno Dolne Szkoła Podstawowa 
ul. Ks. Pawła 
Kwiatkowskiego 1 
09 -506 Soczewka 

Lokal przystosowany dla 
potrzeb osób 
niepełnosprawnych 
(sala gimnastyczna) 

643 okręg nr 10 
okręg nr 11 
okręg nr 12 

5 Soczewka 
ul. Gajowa, Ks. Pawła 
Kwiatkowskiego, Leśna, Lipowa, 
Nowa, Płocka, Pocztowa, Spacerowa, 
Świerkowa, Wierzbowa, Wojskowa. 
Brwilno 
Popłacin 
Dzierzązna 

Szkoła Podstawowa 
ul. Ks. Pawła 
Kwiatkowskiego 1 
09 -506 Soczewka 

Lokal przystosowany dla 
osób potrzeb
niepełnosprawnych 
(sala lekcyjna)

917 okręg nr 13 
okręg nr 14 
okręg nr 15 


